TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: TRS-057830BL

CENTURY LED zdroj 5W R7S 3000K 490Im

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Svitivost

Délka

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach

Pocet cykli ON/OFF

Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka tfida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

POPIS PRODUKTU

5

3000 K
470 Im
78 mm
78

15

R7S
220-240 V/AC
50/60 Hz
25000
12500
IP20
0,023
0,034
NE

330

80

-15 +40
NE
NE
40

-90%

NE

48 ) HODIN

CENTURY LED zdroj 5W R7S 3000K IP20 - TRS-057830BL je kvalitni a Usporna LED linearni zarovka
od renomovaného italského vyrobce CENTURY. Tato Zarovka vynika svymi vykonovymi parametry, které jsou
nejen Usporné, ale také nabizeji vysokou kvalitu svétla. S touto LED zarovkou mizete ocekavat vynikajici

osvétleni vSude tam, kde potrebujete Uc¢inné a jasné svétlo.

CENTURY LED zdroj - TRS-057830BL ma prijemnou a teplou 3000K barvu svétla, kterd vytvari prijemnou
a uklidiujici atmosféru v mistnosti. Tato Zarovka ma také vysoky vykon 5W, pfestoze je velmi mald a Usporna. Je
také velmi snadna na instalaci a pouziti. Je to idedini feSeni pro kazdého, kdo hleda kvalitni a Uspornou LED

zarovku, kterad nabizi vysokou kvalitu svétla a zaroven je cenové dostupna.
Pouzivand jako nahrada linedrnich halogenu s patici R7S o délce 78mm.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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